Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2018  № 593
О внесении изменений в постановление главы администрации города Чебоксары от 01.04.2004 № 63
В связи с сокращением численности муниципальных предприятий города Чебоксары и в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары администрация города  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу приложение №2 к постановлению главы администрации города Чебоксары от 01.04.2004 № 63 «Об утверждении типовых форм должностных инструкций руководителям муниципальных унитарных предприятий».
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества Ю.А. Васильева.
Глава администрации города Чебоксары
  А.О. Ладыков

025-15